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1. 이 시험성적서는 당초 의뢰자가 제출한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증 하지는 않습니다. 

2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 

3. 이 성적서의 원본 진위확인은 한국에스지에스 온라인 성적서 조회 홈페이지(http://e-checking.kr.sgs.com/construction/)에서  

열람이 가능합니다.(랜덤 번호 기재 요) 

2021 년   01 월   13 일 
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 1. 의뢰인 

◦ 기 관 명 : 영진글로벌㈜ 

◦ 주    소 : 충청남도 당진시 신평면 당진항만로 65 

◦ 의뢰일자 : 2020년 12월 01일 

2. 시험성적서의 용도 : 품질관리용 

 

 3. 시험대상품목 또는 물질, 시료명 : 고로슬래그시멘트 2종 

4. 시험기간 : 2020년 12월 01일 ~ 2021년 01월 13일 

5. 시험장소 : ■ 고정시험실    □ 현장시험 

5. 시험장소 : (주소: 경기도 화성시 동탄면 동탄산단 10길 20, 한국에스지에스(주) 콘크리트/모르타르 시험실) 

 

 6. 시험결과 :  

-계속- 

 

연 번 시 험 종 목 단 위 시 험 방 법 시 험 결 과 

1 비 중 g/㎤ KS L 5110 : 2001 3.02 

2 분말도 (비표면적) ㎠/g KS L 5106 : 2009 3 863 

3 안정도 (르샤틀리에) mm KS L ISO 9597 : 2009 1 

4 
응결 시간 

(비카트 시험) 

초 결 분 

KS L ISO 9597 : 2009 

250 

종 결 시:분 6:40 
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※ * 표기된 시험결과는 KS Q ISO/IEC 17025 요건에 해당됩니다. 

 

-끝- 

 

 

연 번 시 험 종 목 단 위 시 험 방 법 시 험 결 과 

5 *압축강도 

3 일  MPa 

KS L ISO 679 : 2006 

21.6 

7 일 MPa 30.8 

28 일 MPa 52.9 

6 MgO % KS L 5120 : 2004 3.0 

7 SO3 % KS L 5120 : 2004 2.2 

8 강열감량 % KS L 5120 : 2004 1.3 


